政府采购政府采购车辆维修车辆维修合同合同

编号： 1149850312220220011

采购单位（甲方）： 广西壮族自治区水产科学研究院

服务单位（乙方）： 南宁市车友缘进口汽车维修有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循广西壮族自治区广西

壮族自治区本级国家机关、事业单位及（或）团体组织车辆维修采购项目招标文件、投标文件、车辆维修服务协议，就甲

方委托乙方提供车辆维修服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

需求类型需求类型 描述描述
数数

量量

单单

位位

单价单价

(元元)
总价总价

(元元)
车牌号车牌号

21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车
辆维修服务）

更换仪表总成、更换空气格、防尘套 1 次 6962.00 6962.00
桂

AQ0820
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）

更换雪种瓶、波箱脚胶、缓冲胶、两

前轮避震机
1 次 4491.00 4491.00

桂

AA7895
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）
更换空气格、刹车片、喇叭 1 次 4585.00 4585.00

桂

AQT082
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）
钥匙一套 1 次 1440.00 1440.00

桂

AQT082
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）

更换三通管、刹车真空阀、空气格、

缓冲胶
1 次 3327.00 3327.00

桂

ABA870
21-22自治区本级公务车辆维修定点（综合店车

辆维修服务）

更换空气格、波箱脚胶、检修刹车开

关线路
1 次 2335.00 2335.00

桂

AAA831

合同总价：大写人民币贰万叁仟壹佰肆拾元整，小写23140.00元。

二、付款方式二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

2022-09-09 100.00 23140.00 验收完成后支付

三、服务条款三、服务条款

甲方（公章）：广西壮族自治区水产科学研究院 乙方（公章）：南宁市车友缘进口汽车维修有限责任公司

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址：南宁市青秀区青山路8号 地址：南宁市江南区亭江路59号

电话：0771-5737291 电话：0771-5862880 13807803801

1/2

开户银行： 开户银行：中行南宁市邕州支行

账号： 账号：618457485159

签订日期：2022年9月1日 签订日期：2022年9月1日

2/2

	政府采购车辆维修合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款